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Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ПРОФЕСІЙНІ ЗАКУПІВЛІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40996564

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО- КУДРЯВСЬКА, будинок 22

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель:

UA-2021-08-12-006131-a

Перелік тендерних пропозицій:
Найменування (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)
учасника

Результат розгляду
тендерної пропозиції
(відхилення тендерної
пропозиції/допущення
до аукціону)

Підстави відхилення тендерної пропозиції (у
разі відхилення) згідно зі статтею 31 Закону
України “Про публічні закупівлі”



ТОВ "КРЕЙН
ЕНЕРДЖІ"

Пропозицію відхилено Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
1) За результатами розгляду першого учасника ТОВ
"КРЕЙН ЕНЕРДЖІ" (код ЄДРПОУ: 41829696)
встановлено наступне: ТОВ "КРЕЙН ЕНЕРДЖІ" (код
ЄДРПОУ: 41829696) не значиться в переліку осіб, на
яких розповсюджується рішення Ради національної
безпеки і оборони України від 16 вересня 2016 року
«Про застосування персональних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій)», яке введено в дію Указом Президента
України від 17 жовтня 2016 року № 467. ТОВ "КРЕЙН
ЕНЕРДЖІ" (код ЄДРПОУ: 41829696) перевірено за
відкритими реєстрами, що рекомендовані
Міністерством економічного розвитку і торгівлі
України у листі від 16 січня 2020 року №
3304-04/2361-06, зауважень не виявлено. Додані до
пропозиції документи не відповідають вимогам
тендерної документації, а саме: - учасником на
дизельне паливо літне у Довідці про необхідні
фактичні технічні характеристики товару та у
паспорті якості від виробника не відповідають
нормам згідно ДСТУ, а саме учасником надано
паспорт якості від виробника з показником по
«Гранична температура фільтрованості, С, не вище»
-1С, що не відповідає вимогам ДСТУ для даного вида
палива з показником не вище -5С, та не відповідає
вимогам Технічної Специфікації, з показником не
вище -5С, що не відповідає вимогам Додатку 1 до
тендерної документації. За результатами розгляду
тендерної пропозиції Учасника ТОВ "КРЕЙН
ЕНЕРДЖІ" (код ЄДРПОУ: 41829696) виявлено, що
вона не відповідає вимогам тендерної документації та
Закону. Відповідно до п.п.1 п. 1 ч. 2 ст. 31 Закону
замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, якщо тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації
та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МОТТО КАРД"

Пропозицію відхилено Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
2) За результатами розгляду другого учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МОТТО КАРД" (код ЄДРПОУ: 39711536) встановлено
наступне: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОТТО КАРД" (код ЄДРПОУ:
39711536) не значиться в переліку осіб, на яких
розповсюджується рішення Ради національної
безпеки і оборони України від 16 вересня 2016 року
«Про застосування персональних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій)», яке введено в дію Указом Президента
України від 17 жовтня 2016 року № 467.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МОТТО КАРД" (код ЄДРПОУ: 39711536) перевірено
за відкритими реєстрами, що рекомендовані
Міністерством економічного розвитку і торгівлі
України у листі від 16 січня 2020 року №
3304-04/2361-06, зауважень не виявлено. Додані до
пропозиції документи не відповідають вимогам
тендерної документації, а саме: - учасником на
дизельне паливо літне у Довідці про необхідні
фактичні технічні характеристики товару та у
паспорті якості від виробника не відповідають
нормам згідно ДСТУ, а саме учасником надано
паспорт якості від виробника з показником по
«Гранична температура фільтрованості, С, не вище»
-1С, що не відповідає вимогам ДСТУ для даного вида
палива з показником не вище -5С, та не відповідає
вимогам Технічної Специфікації, з показником не
вище -5С, що не відповідає вимогам Додатку 1 до
тендерної документації; -учасником у Довідці про
необхідні фактичні технічні характеристики товару, а
саме Бензин А-92 надано показники, що не
підтверджуються показниками вказаними у паспорті
якості палива від виробника. За результатами
розгляду тендерної пропозиції Учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МОТТО КАРД" (код ЄДРПОУ: 39711536) виявлено,
що вона не відповідає вимогам тендерної
документації та Закону. Відповідно до п.п.1 п. 1 ч. 2
ст. 31 Закону замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна
пропозиція учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛІВАЙН ТОРГ"

Пропозицію відхилено Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
3) За результатами розгляду третього учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛІВАЙН ТОРГ" (код ЄДРПОУ: 41449359)
встановлено наступне: ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІВАЙН ТОРГ"
(код ЄДРПОУ: 41449359) не значиться в переліку
осіб, на яких розповсюджується рішення Ради
національної безпеки і оборони України від 16
вересня 2016 року «Про застосування персональних
спеціальних економічних та інших обмежувальних
заходів (санкцій)», яке введено в дію Указом
Президента України від 17 жовтня 2016 року № 467.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛІВАЙН ТОРГ" (код ЄДРПОУ: 41449359) перевірено
за відкритими реєстрами, що рекомендовані
Міністерством економічного розвитку і торгівлі
України у листі від 16 січня 2020 року №
3304-04/2361-06, зауважень не виявлено. Додані до
пропозиції документи не відповідають вимогам
тендерної документації, а саме: - учасником не
надано паспорт якості палива на Дизельне паливо
ЗИМОВЕ від виробника. Надано паспорт якості від
випробувальною лабораторії ТОВ "СВНІІТ" та не
надано документів що дане підприємство є
виробником або уповноваженим представником
виробника в Україні. Наданий Учасником паспорт
якості на Дизельне паливо ЗИМОВЕ не відповідає
вимогам до паспорту якості згідно ТЕХНІЧНОГО
РЕГЛАМЕНТУ щодо вимог до автомобільних
бензинів, дизельного, суднових та котельних палив, а
саме не містить критерію «Гарантійний строк
зберігання»; - учасником надано паспорт якості на
Дизельне паливо ЛІТНЕ з датою виготовлення
нафтопродукту 12.08.2019р. Гарантійний термін
зберігання даної партії 12 місяців, тобто до
12.08.2020р., що не відповідає вимогам Технічної
специфікації про чинність даного документу на
момент дії тендерної пропозиції; - учасником у
Довідці про необхідні фактичні технічні
характеристики товару, а саме Дизельне паливо
надано показники, що не підтверджуються
показниками вказаними у паспорті якості палива від
виробника. Показники надані Учасником у Довідці
про необхідні фактичні технічні характеристики
товару є показниками що відповідають нормам згідно
ДСТУ. За результатами розгляду тендерної
пропозиції Учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІВАЙН ТОРГ" (код ЄДРПОУ:
41449359) виявлено, що вона не відповідає вимогам
тендерної документації та Закону. Відповідно до п.п.1
п. 1 ч. 2 ст. 31 Закону замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі, якщо тендерна
пропозиція учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації.


